PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2020
PROCESSO N° 2762/2020

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Quissamã torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial nº
105/2020, referente à Aquisição de material de consumo para Acupuntura/Auriculoterapia, destinado ao Centro
Especializado de Reabilitação localizado no Centro de Saúde Benedito Pinto das Chagas, ESF Carmo e Centro de
Reabilitação de Barra do Furado, realizado em 29/09/2020, às 15h, foi considerado DESERTO, por ausência de
interessados.

Quissamã (RJ), 29 de setembro de 2020.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro